
 

 

 

 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ  

Министър  на  земеделието  

 

З А П О В Е Д 

№ РД 09-858/ 28.07.2022 г. 

 

 На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, във връзка с чл. 3, 

ал. 2, т. 17 от Устройствения правилник на Министерството на земеделието, храните и 

горите  

Н А Р Е Ж Д А М: 

В Заповед № РД09-847/22.07.2022 г. на министъра на земеделието се създава 

т. 4:  

 „4. Забраната за косене на тревата по т. 1 не се отнася за площи в защитени 

зони Натура 2000, в случай, че се извършва ръчно или с косачки за бавно косене от 

центъра към периферията или от единия край на площта към другия с ниска скорост, 

при спазване на въведените забрани в обнародваните в „Държавен вестник“ заповеди 

на министъра на околната среда и водите, издадени на основание чл. 12, ал. 6 от 

Закона за биологичното разнообразие, с които се обявяват съответните защитени 
зони и планове за управление на защитените територии.“. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица 

и на земеделските стопани за сведение и изпълнение. 

 

Министър: /П./ 

Д-р Иван Иванов 

 


